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Systemanvändare 
TH-Motion är skapat för att hjälpa dig med 
administrationen i samband med ett motions-
lopp. 
 

Deltagare 
TH-Motion kan hantera mer än 1 miljon del-
tagare fördelade på ett stort antal klasser. 
För varje deltagare registrerar du förutom 
sedvanliga adressuppgifter som namn, adress 
mm också eventuell klubbtillhörighet och om 
så önskas födelseår. Du kan även ange om 
deltagaren skall erhålla en resultatlista. 
 
I samband med registreringen av deltagare 
anger du även i vilken klass som deltagare 
skall ske. 
 

Klasser 
Du kan fördela deltagarna på upp till 9,999 
olika klasser. Du väljer själv en nummersätt-
ning av klasserna som ger dig möjlighet till 
en logisk indelning 
 
För varje klass registrerar du beteckning, 
uppgifter om startplats, starttid, intervall för 
tilldelningen av deltagarnas startnummer och 
avgift för deltagande i klassen. 
 

Startnummertilldelning 
TH-Motion tillåter dig att välja ut vissa start-
nummer till speciella deltagare och ger dig 
samtidigt möjlighet att automatiskt tilldela 
startnummer till övriga deltagare. Program-
met kontrollerar att alla startnummer ligger 
inom det intervall som har valts för den klass 
som respektive deltagare tillhör. 
 

Avgifter 
TH-Motion skriver ut inbetalningskort med 
tillhörande postgiroavi. Du registrerar sedan 
när inbetalningen har inkommit. 
 

Kallelser, Startlistor, Etiketter 
TH-Motion skriver kallelser i form av start-
kort som innehåller uppgifter om startnum-
mer, startplats, starttid mm. 
 

För att underlätta din hantering före och un-
der starten skriver TH-Motion ut olika former 
av deltagareförteckningar och startlistor. 
 
Du kan även vid lämpliga tillfällen skriva ut 
adressetiketter till deltagarna. 
 

Resultatredovisning 
TH-Motion hjälper dig med registrering och 
ändring av resultat. Efter att resultaten har 
registrerats finns det rutiner för utskrift av 
olika former av resultatlistor. 
 

Historik 
Efter loppets slut överförs (vid valbart tillfäl-
le) deltagarna automatiskt till ett speciellt 
historikregister. I detta finns sparat datum 
då en deltagare har startat i loppet. Du kan 
genom en speciell rutin registrera gamla star-
ter som har skett under tidigare upplagor av 
loppet. 
 
Du kan dels genom färdiga rutiner och dels 
genom det effektiva frågespråket erhålla 
många intressanta sammanställningar av 
historik från motionsloppets olika upplagor 
 

Frågespråk 
Genom ett frågespråk som är enkelt att an-
vända har du möjlighet att själv producera 
enklare utskrifter som passar direkt till dina 
behov. Du har möjlighet att göra sorteringar, 
urval och uppdelningar. 
 

Systemkrav 
IBM XT/AT/386/486/Pentium eller kompatibel 
persondator med minst 10 MB:s hårddisk. 
(Hårddiskens storlek skall anpassas i förhål-
lande till den mängd uppgifter (data) som 
skall hanteras och sparas.) 
MS-DOS vers 2.11 eller högre. 
Programmet är körbart under Windows 3.X, 
Windows 95, Windows 98, Windows NT, Win-
dows 2000 (minst 256 Mb internminne) och 
Windows XP (minst 512 Mb internminne). 
MS-DOS-skrivare som klarar 8 bitars ASCII 
kopplad till LPT1-porten. (Skrivaren skall 
kunna skriva direkt från MS-DOS). 


